内外以任何形式直接或间接从事与宝通带

业主营业务、或者主营产品相竞争、或者构

成竞争威胁的业务活动，包括不在中国境内

外投资、收购、兼并与宝通带业主营业务或

者主要产品相同或者相似的公司、企业或者

其他经济组织。3、本人保证不为自己或者

他人谋取属于宝通带业的商业机会，自营或

2009年

07月 08

日

长期

截止 2015年

06月 30日，

公司控股股

东及实际控

制人包志方

先生遵守上

述承诺，未发

现违反上述

承诺情况。

无锡宝通科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

22

者为他人经营与宝通带业同类的业务。4、

本人保证与本人关系密切的家庭成员，包括

配偶、父母及配偶的父母、兄弟姐妹及其配

偶、年满 18周岁的子女及其配偶、配偶的

兄弟姐妹和子女配偶的父母等，亦遵守上述

承诺。5、上述承诺在本人作为宝通带业控

股股东及实际控制人期间内持续有效，且不

可撤销。

其他对公司中小股东所

作承诺
包志方

股份增持承诺：本次增持期间，包志方先生

累计增持本公司股份 2,472,601股，未超过

本公司总股本的 2%，且未超过计划增持。

本次增持期间增持人包志方先生严格遵守

承诺和相关规定，在增持期间及法定期限内

未减持其持有的公司股份。包志方先生承诺

在增持行为结束后 6 个月内不减持其持有

的公司股份。

2013年

09月 27

日

增持行为

结束后 6

个月

上述承诺已

履行完毕。承

诺期间，公司

控股股东及

实际控制人

包志方先生

遵守上述承

诺，未发现违

反上述承诺

情况。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用。

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

截止本报告披露之日，公司正处于重大资产重组停牌中，公司及相关各方正在积极推进本次重大资产重组的各项相关工作。

自停牌以来，有关本次重大资产重组的各项工作正在有序进行，公司董事会将在相关工作完成后召开会议，审议本次重大资

产重组的相关议案。该事项存在不确定性，公司后续将根据重大资产重组进展情况，按照法律、法规及监管部门的有关规定，

及时履行信息披露义务。

无锡宝通科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

23

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 86,166,340 28.72% -9,012,450 -9,012,450 77,153,890 25.71%

3、其他内资持股 86,166,340 28.72% -9,012,450 -9,012,450 77,153,890 25.71%

境内自然人持股 86,166,340 28.72% -9,012,450 -9,012,450 77,153,890 25.71%

二、无限售条件股份 213,833,660 71.27% 9,012,450 9,012,450 222,846,110 74.28%

1、人民币普通股 213,833,660 71.27% 9,012,450 9,012,450 222,846,110 74.28%

三、股份总数 300,000,000 100.00% 0 0 300,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售 本期增加限售 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日

无锡宝通科技股份有限公司 2015年半年度报告全文

24

股数 股数 期

包志方 73,515,714 5,850,000 67,665,714 高管锁定

每年按上年末

持股数的 25%

解除限售

唐宇 6,662,814 1,665,600 4,997,214 高管锁定

每年按上年末

持股数的 25%

解除限售

陈勇 5,987,812 1,496,850 4,490,962 高管锁定

每年按上年末

持股数的 25%

解除限售

合计 86,166,340 9,012,450 0 77,153,890 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 15,978